
R7.11.3 VerOur Rental Fleet
Type No.

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

車名 色 年式乗車定員 ナンバー

SUV

コンパクト

ミニバン

1BOX

セダン

スポーツ

軽自動車

レクサス 
NX350h ブラック 5

レクサス 
LBX

アウディ
Q5

マツダ
CX60

トヨタ
CH-R

トヨタ 
ライズ

ニッサン
セレナ

ニッサン
セレナ

トヨタ
ハイエース

トヨタ
ハイエース

トヨタ
50 プリウス

マツダ
ロードスター

ニッサン
ノート

ニッサン
ルークス

スズキ
ハスラー

神戸 330わ 5959 R06/12 ¥33,000 ¥16,280 応相談

ホワイト 5 神戸 334わ 1680 R07/08 ¥33,000 ¥16,280 応相談

ホワイト 5 神戸 333わ 1680 R04/09 ¥33,000 ¥16,280 応相談

ブラック 5 神戸 331わ 1680 R05/10 ¥18,700 ¥12,650 応相談

ホワイト 5 神戸 337わ 1188 H30/04 ¥18,700 ¥12,650 応相談

ホワイト 5 神戸 531わ 1680 R07/09 ¥14,300 ¥11,000 応相談

ホワイト 8 神戸 332わ 1680 R07/07 ¥24,200 ¥14,300 応相談

ブラック 8 神戸 335わ 1188 R06/09 ¥24,200 ¥14,300 応相談

ホワイト 5 神戸 431わ 1188 R03/11 ¥28,600 ¥18,150 応相談

ホワイト 5 神戸 430そ 1680 R07/09 ¥28,600 ¥18,150 応相談

ホワイト 5 神戸 338わ 1188 R01/07 ¥14,300 ¥7,150 応相談

ホワイト 2 神戸 336わ 1188 R06/10 ¥22,000 ¥12,650 応相談

ホワイト 4 神戸 531わ 1188 R05/11 ¥8,250 ¥5,500 応相談

ホワイト 4 神戸 582わ 1066 R07/07 ¥8,250 ¥5,500 応相談

ホワイト 4 神戸 581わ 8612 R06/11 ¥8,250 ¥5,500 応相談

ホワイト 4 神戸 330わ 5501 H22/09 ¥8,250 ¥5,500 応相談ダイハツ
タント

TETSU CORPORATION Co., Ltd tetsu-corp.com

一般料 /24h 契約料 /24h マンスリー

※表示金額には、消費税および免責補償料が含まれています。


