

Our Rental Fleet

TETSU AUTO™

R7.11.3 Ver

Type	No.	車名	色	乗車定員	ナンバー	年式	一般料 /24h	契約料 /24h	マンスリー
SUV	01	レクサス NX350h	ブラック	5	神戸 330 わ 5959	R06/12	¥33,000	¥16,280	応相談
	02	レクサス LBX	ホワイト	5	神戸 334 わ 1680	R07/08	¥33,000	¥16,280	応相談
	03	アウディ Q5	ホワイト	5	神戸 333 わ 1680	R04/09	¥33,000	¥16,280	応相談
	04	マツダ CX60	ブラック	5	神戸 331 わ 1680	R05/10	¥18,700	¥12,650	応相談
	05	トヨタ CH-R	ホワイト	5	神戸 337 わ 1188	H30/04	¥18,700	¥12,650	応相談
コンパクト	06	トヨタ ライズ	ホワイト	5	神戸 531 わ 1680	R07/09	¥14,300	¥11,000	応相談
	07	ニッサン ノート	ホワイト	4	神戸 531 わ 1188	R05/11	¥8,250	¥5,500	応相談
ミニバン	08	ニッサン セレナ	ホワイト	8	神戸 332 わ 1680	R07/07	¥24,200	¥14,300	応相談
	09	ニッサン セレナ	ブラック	8	神戸 335 わ 1188	R06/09	¥24,200	¥14,300	応相談
1BOX	10	トヨタ ハイエース	ホワイト	5	神戸 431 わ 1188	R03/11	¥28,600	¥18,150	応相談
	11	トヨタ ハイエース	ホワイト	5	神戸 430 そ 1680	R07/09	¥28,600	¥18,150	応相談
セダン	12	トヨタ 50 プリウス	ホワイト	5	神戸 338 わ 1188	R01/07	¥14,300	¥7,150	応相談
スポーツ	13	マツダ ロードスター	ホワイト	2	神戸 336 わ 1188	R06/10	¥22,000	¥12,650	応相談
軽自動車	14	ニッサン ルークス	ホワイト	4	神戸 582 わ 1066	R07/07	¥8,250	¥5,500	応相談
	15	スズキ ハスラー	ホワイト	4	神戸 581 わ 8612	R06/11	¥8,250	¥5,500	応相談
	16	ダイハツ タント	ホワイト	4	神戸 330 わ 5501	H22/09	¥8,250	¥5,500	応相談

※表示金額には、消費税および免責補償料が含まれています。